Приложение 1. к Положению о правилах приема граждан в МБОУ «Гимназия» г. Новозыбкова
                                Директору

МБОУ «Гимназия» г. Новозыбкова

                                                                       Сердюкову А. В.
_______________________________

Ф.И.О. родителя
_______________________________

з а я в л е н и е.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)_______________________________
                                                          ( Нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________
                                                   (Ф.И.О. ребенка)
дата рождения__________________, место рождения_____________________

__________________________________________________________________, адрес места жительства _____________________________________________
в ____ класс МБОУ «Гимназия.

  «___» ____________ 20___ г.                                   ________________

       подпись
Мать (Ф.И.О. )____________________________________________________

__________________________________________________________________
Адрес места жительства_____________________________________________

_____________________________________,телефон_____________________.

 Отец (Ф.И.О.)_____________________________________________________
_________________________________________________________________
Адрес места жительства_____________________________________________

____________________________________,телефон______________________.
С уставом МБОУ «Гимназия», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими МБОУ «Гимназия» и осуществление образовательной деятельности, правами  и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)
                                                .                                  ________________

       подпись
                                                                                     ________________

       подпись